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Witamina C Bio 30 Tabletek
29,1 G (1000 Mg) - Physalis'

Cena 127,05 zł

Numer katalogowy 5412360012374

Kod EAN 5412360012374

Producent PHYSALIS (olejki eteryczne,
soki

Opis produktu
Składniki:
ekstrat z aceroli* (44 %), substancja wypełniająca: guma arabska, ekstrakt z amli* (18,6 %), ekstrakt z camu camu* (7,3 %),
substancja przeciwzbrylająca: maltodekstryna*, lecytyny (ze słonecznika*) (Helianthus annuus), skrobia kukurydziana* (Zea
mays), substancja żelująca: guma guar, emulgator: glicerol (*Składniki:
 ekologiczne) Opis:
:
 Suplement diety. Amla (agrest indyjski), camu camu i acerola (wiśnia zachodnioindyjska) są naturalnie bogate w witaminę C.
Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, zwiększa przyswajanie
żelaza. Dodatkowo pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji
kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł, skóry i zębów. 5
tabletka zawiera: witamina C: 1000 mg (1250%)* [ekstrakt z aceroli (Malpighia glabra extract), ekstrakt z amli (Emblica
officinalis extract), ekstrakt z camu camu (Mycriaria dubia extract)] (*dzienna referencyjna wartość spożycia witamin i
składników mineralnych dla osób dorosłych). ZALECANE SPOŻYCIE Od 1 do 5 tabletek dziennie w trakcie posiłku, popijając
niewielką ilością wody. UWAGA Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może
być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w czasie ciąży. Pacjenci z chorobami nerek nie powinni
przyjmować więcej niż 200 mg witaminy C dziennie za względu na ryzyko hipokaliemii.ZALECANE WARUNKI
PRZECHOWYWANIA Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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